
 
 

UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się termin uiszczania miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez 
wezwania, w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe w terminach: 

1) za I kwartał do 15 marca danego roku, 

2) za II kwartał do 15 maja danego roku, 

3) za III kwartał do 15 września danego roku, 

4) za IV kwartał do 15 listopada danego roku. 

2. Ryczałtowe opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczane są przez podmioty 
zobowiązane bez wezwania w terminie do 15 września danego roku, którego obowiązek ponoszenia opłaty 
dotyczy. 

§ 2. 1. Ustala się następujący tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi biorąc pod 
uwagę warunki miejscowe: 

1) wpłata u inkasenta 

2) wpłata na rachunek bankowy Nr 13 8509 0002 2002 0009 3871 0071 prowadzony w Banku  Spółdzielczym 
w Pińczowie Filia w Michałowie 

§ 3. 1. Inkaso opłaty wymienionej w § 2 ust 1 pkt 1,2 powierza się inkasentom, na których wyznacza się: 

1) sołectwo Góry – Czaplińska Aneta  

2) sołectwo Jelcza Mała – Wojtasik Agnieszka  

3) sołectwo Jelcza Wielka – Sroka Bożena  

4) sołectwo Karolów - Pasternak Bernarda  

5) sołectwo Kołków – Ryńska Monika  

6) sołectwo Michałów – Stroiński Adam  

7) sołectwo Pawłowice – Kopczyński Piotr  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 3132



8) sołectwo Polichno – Matuszczyk Anita  

9) sołectwo Przecławka – Kocel Stanisław  

10) sołectwo Sadkówka – Morański Ireneusz  

11) sołectwo Sędowice – Dąbrowska Marzena  

12) sołectwo Tomaszów – Grad Krzysztof  

13) sołectwo Tur Dolny – Wójcik Monika  

14) sołectwo Tur Górny – Domański Arkadiusz  

15) sołectwo Tur Piaski – Kokosińska Katarzyna  

16) sołectwo Węchadłów – Zięba Urszula  

17) sołectwo Wrocieryż – Jonczyk Radosław  

18) sołectwo Zagajów – Jaros Anna  

19) sołectwo Zagajówek – Grosicki Grzegorz  

20) sołectwo Zawale Niegosławskie – Lozio Janusz  

§ 4. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Michałowie kwot opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (w przypadku inkasa zaległości – od pobranych kwot należności głównych). 

2. Zainkasowaną w danym terminie gotówkę sołtys wpłaca na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
w Michałowie Nr 13 8509 0002 2002 0009 3871 0071 prowadzony w Banku Spółdzielczym w Pińczowie Filia 
w Michałowie w terminie do 20 – tego dnia miesiąca, w którym dokonano inkasa. 

3. Wynagrodzenie o którym mowa w § 4 ust 1 wypłacane jest w terminie 30 dni od daty wypełnienia 
zobowiązań związanych z inkasem opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LI/349/2022 Rady Gminy Michałów z dnia  25 listopada 2022 r w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
uchwała Nr LXXII/500/2024 Rady Gminy Michałów z dnia 27 marca 2024 r w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Klamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3132


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY GMINY MICHAŁÓW z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-08-30T12:30:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




